Affedacio duarum terciarum parciūm ville nostre de Terry Australy.

- 319 **U**nuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abbirbrothoc
 . . . affedasse . . . Andree Scot . Johanni Scot filio suo seniori . et
 Dauid Lyn . suisque vxoribus moderuis . . . terras duarum terciarum
 parciūm ville nostre de Terry Australy . . . quas nunc occupant pro toto

tempore vite alicuius . . . termino uero introitus . . . incipiente in festo Sancti Martini datam prefencium immediate precedente . . . Soluendo . . . quatuor libras octo solidos et vndecim denarios monete Scocie ad duos anni terminos vñales . . . vna cum quatuor celdris auenarum mensure fori currentis ad terminos huiusmodi auenas foluendi consuetos cum octo caponibus et aliis octo pullis adultis rynemart wedyr et aliis husbandorum oneribus . . . Nec licebit predictis . . . dictas duas tercias partes alicui . . . assedare siue nostra licencia . . . cotariis duntaxat exceptis . Preterea si . . . male perfoluentes uel nobis . . . iniuriosi exteterint licebit nobis . . . de . . . terris ad . . . libitum . . . disponere . . . Apud Abbirbrothoc vicefimo quarto die mensis Februarii anno Domini m° eccc^{mo} octuageſimo octauo.

Presentacio ecclesie de Fyvy.

- 320 Reuerendo . . . domino Willelmo . . . episcopo Aberdonensi Dauid abbas . . . de Abbirbroth . . . reuerencias omnimas . . . Ad vicariam pensionariam ecclesie parochialis de Fyvy duodecim marcarum monete Scocie . . . vacantem per mortem quandam domini Thome Cranno alias Vatsoun . . . dominum Alexandrum Lychtoun presbiterum vestre diocefis paternitati vestre . . . presentamus . . . exorantes quatinus . . . ad dictam vicariam pensionariam vna cum tofto et crofto confuetis admittere . . . dignemini . . . Apud . . . capitulum tertio die mensis Mai anno Domini 1489.

Aſſedacio ecclesie de Kyrymore.

- 321 Uniuerſis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . assedasse . . . domino Roberto Gray commonaco . . . decimas

garbales ecclesie nostre de Kyrymore . . . pro terminis nouem annorum . . . [termino] introitus . . . incipiente in festo Sancti Petri quod dicitur aduincula datam presencium immediate sequente . . . Soluendo . . . ducentas et quadraginta marcas . . . monete . . . Scocie ad . . . festa . . . Pasce et Sancti Petri . . . aduincula . . . Et si . . . male perfoluens fuerit . . . ad terminos . . . uel infra quadraginta dies . . . licitum erit nobis . . . desuper disponere ad . . . libitum . . . Apud Abirbrothoc septimo die mensis Mai anno Domini 1489.